
2019年 2月 7日
受験生の皆様

関係者各位

普連土学園中学校

校長 青木 直人

１日午前４科試験｢社会科｣解答の訂正とお詫び

2月 1日(金)1日午前 4科試験終了後に本校ホームページにて発表した｢社会科｣の解答に
おいて、以下の誤りがございましたので、お詫びして訂正いたします。

なお、この訂正により採点をし直した結果、1名が新たに合格となりました。当該の受験
生と保護者にはすでにその旨お知らせいたしました。

受験生をはじめ保護者の方々、関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけしましたこ

とを、心よりお詫び申し上げます。

今後はより慎重に問題・解答の作成および採点を行い、再発の防止に努めてまいります。

【誤】 【正】

２ 問８ ア C と G ⇒ ２ 問８ ア I と C


